CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

RESUMO DE CONTRATO Nº 004/2025

Processo Administrativo nº 11.214/2025

ID CONTRATAÇÃO TCE-ES: 2025.013L0200001.01.0001

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Boa Esperança/ES

CONTRATADA: ÁGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

CNPJ: 02.548.735/0001-80

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos em tecnologia da

informação, visando a Modernização Institucional da Câmara Municipal de Boa Esperança, através da

implantação de uma Solução Web,  incluindo os serviços de Ativação,  Sustentação e sob demanda,

mediante a execução das atividades e demais características e especificações técnicas, contidas neste

Contrato e do Termo de Referência que o originou,  pertinentes ao Pregão Presencial  nº 001/2025

(Processo Administrativo nº 11214/2025)

VIGÊNCIA: 12 meses, de 01 de outubro de 2025 a 01 de outubro de 2026.

VALOR GLOBAL: R$ 399.680,00 (trezentos e noventa e nove mil e seiscentos e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA

2.001  MANUTENÇÃO  DE  ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS

39.90.40.00000 – SERV. DA TECN. DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO

Boa Esperança/ES, 29 de setembro de 2025.

JOSETH DO LIVRAMENTO AREIA
Presidente

1 | 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780  – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br    –    (27) 3768-1380    –     cmbe@boaesperanca.es.leg.br

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.gov.br
mailto:cmbe@boaesperanca.es.gov.br
mailto:cmbe@boaesperanca.es.gov.br

	PODER LEGISLATIVO

		2025-09-29T17:24:08-0300
	JOSETH DO LIVRAMENTO AREIA:77268393768